Κατὰ τὸς λαυστρυγόνες ἡ δριτότε καὶ αὐτηνῆται,  
Γρέοτες λιμενίας τρέχοντες μίσει τῷ αὐθέρωτοι,  
Μικρὸν αὖ διεγράσσαντο τὸν πλάτωνα τοῖς λίθοις.  
Ησαν οἱ αὐγητταὶ γαρ φίλοι τῷρ μεγαρέων,  
Οὓς μεγαρέων πριντῆς ἀπῆρε τὸν τελείαν,  
Ἐξ ἀγορᾶς, λιμονῷ τε παύτωρ τῷρ σὺν αὐθέρωτοι,  
Υψηλοματέπι τίνακος θεῖς ἀγορᾶς σὺν μέσοι,  
Αὐθὲν, οἱ ἐλεγον αὐτοὶς ὁ πριντῆς ὁ γεράνας,  
Οἱ μεγαρέων εἰσέτεμοι τὸν τὸ θεῖον ὄργανο.  
Οργαὶς ἡ αἵποις ἵστος λινοῦ, τῷρ μὴ τεμνομέσωμ.  
Τάντοις αὐτοῖς περιπλῆς ἐλεγει μεγαρέων.  
Τζέτης ἡγὼ ἡ λέγωσοι, καὶ αὐτοῖς οἷς μοι αὐτοῖς.  
Ο περιπλῆς φυσιόμενος, αἴπωρ τῷρ ἀληθόνει.  
Τὸν αἰσπασίαν δέσσω γαρ μεγαρέιν ἐτάξαν,

Ο περι-

Aequalem montis uertici horruerunt autem uidentes.  
Illa uero Antiphatem ex foro vocabat.  
Omnes Læstrygones autem non similes hominibus,  
Gigantibus autem similes insequebantur illos. 910  
Illi uero ita ut erant, fugerunt ad suorum naues,  
Læstrygones autem petebant saxis ponderosis,  
Ceterum autē strepitus malus excitatus est in nauibus,  
Hominumq; percuntium, nauiumq; una fractarum,  
Sic ipsis ingruerant Læstrygones tunc,  
Donec omnes occiderūt qui erant in undecim nauibus.  
His autem occisis in portu tunc,  
Quamvis dicant cædē, comeditionem à Læstrygonibus,  
Cum incidisset funes sue nauis  
Vlysses, atq; fugisset in pelagus, scrutatus est. 920

Sed deuoratio est à Cyclope hominum,  
Cædes, interficio, qua interficiebant hos.  
Siculi enim Cyclopes, olim pauci existentes,  
Aduic cum essent ignari extruendi naues,  
Hostiles applicantes occidebant præ timore,  
Ne forte illorum obtinerent regionem ingresi.  
Sic uero et Vlyssem, his cum appulisset,  
Prohibuerunt, atq; interficerunt hos, atq; socios:  
Quod appellarunt deuorationem olim Mythographi. 930

Verum illa cū titione excæatio Cyclopis, huiusmodi.  
Vlyssis socij iam occidendi erant, inclusi.  
Pecunias autem dans Vlysses, Cyclopem inebriat,  
Videlicet ignavum fecit ad occidendum hos.  
Sic uero pecuniarum ebrietate debilitato:  
Titio hunc conficiente, fugiunt ex insula.  
Siue igne amatorio Elpen filiam,  
Quam habuit uice oculi, cum rapuissent illi,  
Amauerat enim aliquem illa ex socijs Vlyssis:  
Fugiunt omnes, illa carcerem cum aperuisset.  
Manifestum autem fuit hoc omnibus circum circa  
Quod Cyclopis rapuissent Elpen filiam. 940

Vt autem aduicinos illi Cyclopum Læstrygonas,  
Hos omnes occiderunt, ut dixi, Læstrygones,  
Præter nauem unam, quam dixi, Vlyssis.  
Abstulerunt autem et Elpen Cyclopis filiam,  
Et Cyclopi dederunt: quamuis Homerus non dicat,  
Ne putamia fabule explicaret.